

جمله قصار روز



حمید درخشان: برای یانگور، نامه فدایت شوم نوشته بودیم.



مسوت اوزیل: با تشکر از حمایت‌های شما بعد از مصدومیت. به‌زودی به میدان باز خواهم گشت و به‌ارسنال کمک‌می‌کنم.

نیسار: خداوند ما را حفظ کند و به‌برکت دهد.

اینیستیا: از همه به خاطر این جایزه تشکر می‌کنم... پای طلای

کمپانی: بازی در مقابل دوستم ژوکو بسیار خوب بود. یک مهاجم سطح بالا. بازی خوبی بود و ما سربازانه یک امتیاز کسب کردیم.

یادداشت



امیر حاج‌زاده: کارشناس فوتبال

لزوم تشکیل مجمع فوق‌العاده

شاید بسیاری از اعضای جامعه فوتبال ایران مثل من شناخت چندانی از اعضای مجمع فدراسیون فوتبال ایران نداشته باشند و افرادی که وارد این مجموعه شده باشند را به خوبی نشناسند. به هر حال ما در این چند سال عادت داشته‌ایم که افرادی را در این مجمع ببینیم که سابقه‌ای در فوتبال ایران نداشته‌اند اما به هر حال این مجمع فدراسیون فوتبال است که می‌تواند با تشکیل جلسه حکم به برکناری یا ابقای رئیس فدراسیون فوتبال دهد. اعضای مجمع فدراسیون فوتبال باید وقایع و ناکامی‌های اخیر فوتبال ایران را بررسی کنند و به هر نتیجه‌ای که برسند قطعا به سود فوتبال ما خواهد بود.

حتما دلیل ندارد که خروجی مجمع به برکناری رئیس فدراسیون بینجامد و قطعا برگزاری این مجمع به مانند کارت زردی است که یک داور به فوتبالیست می‌دهد. ما می‌خواهیم که فدراسیون کاری انجام دهد و این مشکلات به صورت بنیادی حل شود و قطعا با حرف و حدیث و غدرخواهی و دادن قول‌های الکی دردی از فوتبال ایران دوا نخواهد شد و اتهام زدن به همدیگر بین اعضای فدراسیون فوتبال مشکلی را از ما حل نخواهد کرد. ما به دنبال راهکار هستیم و آقایانی که تصمیم‌گیرنده هستند باید فکری کنند و بهترین تصمیم را اتخاذ کنند. فوتبال ایران در حال حاضر در خطر است و ضروری است که مجمع فوق‌العاده فدراسیون فوتبال تشکیل شود.

فوتبال از سه بخش عمده یعنی مدیریت، برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری تشکیل شده است اما مشکلات عمده فوتبال ایران به بخش مدیریت برمی‌گردد. البته همه مشکلات مربوط به مدیریت در فدراسیون فوتبال نیست و ما قطعا در زمینه مدیریت باشگاه‌ها هم مشکل داریم. همان‌طور که دکتر محمود گودرزی هم اعلام کرد در فدراسیون فوتبال ایران افراد متخصص وجود ندارند و این در حالی است که قطعا در جامعه فوتبال مدیران لایقی برای حضور در این زمینه وجود دارند. مگر دکتر محمد دادگان از دل همین جامعه فوتبال به مدیریت فدراسیون فوتبال نرسید؟ البته مدیران حتما نباید تخصص فوتبالی داشته باشند و مدیریت صحیح تاثیرگذارتر از تخصص است همان‌گونه که مهندس محسن صفایی‌فرهانی که فردی غیرفوتبالی در راس مدیریت فدراسیون فوتبال بود تاثیرات فراوانی در فوتبال ایران داشت. قطعا فقط تغییرات مدیریتی عامل رفع تمامی مشکلات فوتبال ایران نخواهد شد اما بخش عمده این مشکلات با تغییرات مدیریتی برطرف خواهد شد. فوتبال ایران در زمینه سخت‌افزار و برنامه‌ریزی هم مشکلات بی‌شماری دارد و مثل یک مجموعه است که هر چیزی باید در سرچای خود قرار گیرد اما بازم تاکید می‌کنم که مشکل عمده فوتبال ایران در بخش مدیریت است.

ورزش

ساسان ساعد

پس از ناکامی‌هایی که برای فوتبال ایران پیش آمده است، افکار عمومی و رسانه‌ها توقع دارند تا در ساختار فوتبال، تغییر و تحول ایجاد شود. البته به غیر از بحث نتایج، ظاهرا ماجراهای دیگری هم هست که باعث شده اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال به‌سیم آخر بزنند و در نامه‌ای محرمانه خواستار توضیحاتی از سوی علی کفاشیان شوند. در هر حال آن چیزی که هیات‌رئیس خواسته به‌نوعی برکناری علی کفاشیان است. مشخص است که وضعیت فعلی فدراسیون فوتبال و فعالیت‌های علی کفاشیان باعث شده تا اعضای هیات‌رئیس فدراسیون دست به کار شوند و طی نامه‌ای محرمانه از رئیس توضیح بخواهند. این نامه محرمانه که در چند بند به دست کفاشیان رسیده بخش‌هایی اساسی ازجمله مسائل مالی فدراسیون و بحث دبیرکلی مهدی محمدنی را شامل می‌شود و اعضای هیات‌رئیس خواستار توضیح رئیس فدراسیون در مورد این مسائل شده‌اند. این خبر توسط خبرگزاری‌ها دیروز صبح رسانه‌ای شد و تا حدودی کلی بود. در هر حال هنوز بندهای نامه رسانه‌ای نشده اما یکی از بندها همان ماجرای ۴۰۰ هزار دلاری است که دیروز در همین صفحه فرهیختگان به آن پرداختیم. پیگیری‌های فرهیختگان به آنجا رسیده که این نامه بندهای مهمی دارد و تخطفات ادعا شده در آن پررنگ است.

اعضای هیات‌رئیس مه‌منتظر رئیس

در حال حاضر اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال منتظر دستور جلسه‌ای برای برگزاری نشست هستند تا توضیحات کفاشیان را درباره مسائلی که مطرح کرده‌اند بشنوند و بعد نیست در این جلسه دبیرکلی مهدی محمدنی غیرقانونی تلقی و فدراسیون فوتبال دستخوش تغییراتی اساسی شود. مهدی محمدنی در دوره جدید فدراسیون (اسفند ۹۰ تا کنون) تاییده هیات‌رئیس را برای ماندن در پست دبیرکلی ندارد و اگر نبی از سمتش برکنار شود، مطمئنا بسیاری از روسای کمیته‌های فدراسیون هم از کار برکنار خواهند شد. ضمن اینکه مسائلی که در این نامه محرمانه مطرح شده و به دست کفاشیان رسیده رئیس فدراسیون فوتبال را ناچار می‌کند تا پیش از برگزاری مجمع فدراسیون پاسخگوی اعضای هیات‌رئیس باشد. باید دید تا زمان برگزاری مجمع چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و کفاشیان پاسخگوی اعضای هیات‌رئیس خواهد بود یا نه. مثل اینکه قرار بوده جلسه هیات‌رئیس دیروز برگزار شود که کفاشیان زیر بار آن نرفته و دقیقا به همین دلیل نامه هیات‌رئیس

ادعای رئیس هیات‌مدیره پرسپولیس:

حاشیه‌های مربوط به جلسه جنجالی مدیران دو باشگاه پرسپولیس و رئال مادرید که با حضور یک ایرانی عضو اپوزیسیون یعنی امیرحسین جهانشاهی برگزار شده هنوز پایان نیافته است. در تازه‌ترین اظهارنظر در این‌باره حمیدرضا سیاسی، رئیس هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس از نامه‌ای با امضای سردار محمد رویانیان، مدیرعامل سابق



رکوردشکنی ملی‌پوش نروژی در دیدار برابر بلغارستان اودگارد ۱۵ساله، جوان‌ترین ملی‌پوش دیدارهای اروپایی



درخواست جالب باشگاه اسپانیایی برای گرفتن یورو اتلتیکو مادرید هم خواستار بازی با تیم‌های ایرانی شد



کفاشیان پس از افشای نامه محرمانه اعضای هیات‌رئیس به او:

آماده‌ام از فوتبال بروم



رسانه‌ای شده است. این نامه ۱۴ بندی رونوشتی به وزیر ورزش هم دارد. همان‌طور که قبلا هم گفته شده بود، وزیر ورزش و جوانان دو ماهی هست که پاسخ تلفن‌های کفاشیان را نمی‌دهد و حتی اجازه نمی‌دهد رئیس فدراسیون وارد وزارت ورزش شود. باید دید مجمع فوق‌العاده چه زمانی برگزار خواهد شد و آیا مجمع با ماندن کفاشیان موافق است یا نه. رونمایی از نامه ۱۴ بندی می‌تواند تکلیف فدراسیون فوتبال را یکسره کند.

قنبرزاده: از رسانه‌ای شدن نامه متعجبم

اما منصور قنبرزاده، عضو هیات‌رئیس فدراسیون و از اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال از رسانه‌ای شدن نامه محرمانه تعجب کرده و گفته است: «هیات‌رئیس در قالب نامه‌ای سوالاتی از کفاشیان داشته اما این نامه کاملا محرمانه بوده است و از رسانه‌ای شدن آن متعجبم. از سوی اعضای هیات‌رئیس مکاتبه‌ای شده اما جنبه محرمانه این نامه بسیار بالا بوده است. قرار نبوده این نامه رسانه‌ای شود و نمی‌دانم چه کسی آن را رسانه‌ای کرده است.» عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه در این نامه به جز دو مورد یعنی مسائل مالی و برکناری مهدی

یک روز با ورزش



سپیدان

سپیدان

تیم ملی

تیم ملی



باشگاه مدیران

باشگاه

باشگاه

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۳ ۱۴۹۹ شماره ۱۵

شنید، واکنش نشان داد و گفت که برنامه‌ای برای تغییرات ندارد. البته او درباره استیضاح شدنش توسط مجمع عمومی فدراسیون فوتبال گفته است: «شنیدم، رسانه‌ها یک چیزهایی نوشته‌اند. حالا واقعا می‌خواهند من را استیضاح کنند؟ مگر چه کار کرده‌ام؟ من قصد توجیه هیچ چیزی را ندارم. بسیاری از اطلاعاتی که از فدراسیون در رسانه‌ها منتشر می‌شود ناقص است. هیچ ابهامی درباره صورت‌های مالی و بودجه فدراسیون فوتبال وجود ندارد. اگر درباره هر چیزی بتوانند من را محکوم کنند، نمی‌توانند به من انگ مسائل مالی را بزنند چون فدراسیون فوتبال تمام مسائل مالی‌اش شفاف است.» کفاشیان درباره تغییر نبی، شجاعی و آیت‌اللهی هم گفت: «من نمی‌توانم طبق قانون این رفتار را برکنار کنم. مجمع فدراسیون فوتبال در این باره تصمیم‌گیری خواهد کرد. من همین الان امکان دارم که با بعضی اعضای هیات هیات‌رئیس مشکل یا اختلاف‌نظر داشته باشم. اما دنبال تسویه‌حساب نیستم. معتقدم فوتبال جمعی دارد که قابلیت تصمیم‌گیری درباره همه‌چیز را دارد. حتی برکناری شخص خودم از ریاست فدراسیون فوتبال. من که خودم برنامه‌ریزی کرده‌ام تا باشم و کارها را انجام بدهم اما نکته اینجاست که اگر مجمع این را می‌خواهد حاضر هستم این کار را انجام بدهم. اگر مطمئن باشم که مجمع تصمیم دارد یک مدیر بهتر از من را رئیس فدراسیون کند خودم مقدمات انجام این کار را فراهم می‌کنم، هیچ مشکلی هم ندارم. قرار نیست علی کفاشیان همیشه باشد. می‌دانم که یک روز باید بروم اما این حرف را چند بار زده‌ام. الان مشکل این فوتبال با برکناری من حل نمی‌شود اما آماده رفتن هستم. اما الان در این وضعیت حساس تغییر و تحولات کلان مدیریتی در فدراسیون هیچ کمکی که به فوتبال نمی‌کند هیچ، بلکه به فوتبال ایران ضربه می‌زند.» کفاشیان درباره ماجرای دل‌راهی وزارت امور خارجه و کوکا کولا هم گفت: «من هر مشکلی داشته باشم درباره مباحث مالی و بودجه‌ای خیالم راحت است. سازمان بازرسی و مجمع و مسئولان و وزارت ورزش همه‌چیز را بررسی می‌کنند. الان هم تمام اسناد و مدارک بوده فدراسیون آماده و قرار است آن را در اختیار مجمع قرار دهیم. هیچ کسی نمی‌تواند به من اتهام مالی بزند.» کفاشیان نشان می‌دهد که همچنان به نبی اعتقاد دارد: «دبیرکل فدراسیون تغییر نخواهد کرد. من برنامه‌ای برای تغییرات ندارم. روی اصولم باقی می‌مانم هرچند که به خاطر این کار به من حمله می‌کنند.»

ارزبایی رئیس کمیته ملی المپیک از بازی‌های اینچئون در شش‌رشته پرمдал، ناکام و ضعیف بودیم

سهم کمی داریم. ما ۱۹۶ مدال موجود ما ۱۷ مدال گرفتیم که از این ۱۷ مدال تنها دیروز بر گزار شد. کیورث هاشمی در بخشی از صحبت‌هایش در ارزیابی عملکرد ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ گفت: «بزرگ‌ترین ضعف ورزش کشور در شش رشته پرمدا ل شش، دوومیدانی، ژئمناسستیک، قایقرانی، تیراندازی و دوچرخه‌سواری است که ما در این رشته‌ها



دومین برد شاگردان کی‌روش در کمپ پرتغال

ایران باتک گل آزمون بنفیکاراشکست داد

دومین و آخرین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران در اردوی تدارکاتی پرتغال، برگزار شد و طی آن شاگردان کارلوس کی‌روش موفق شدند با تک گل سردار آزمون بر تیم بنفیکا غلبه کنند. تیم ملی فوتبال ایران در حالی با ترکیب علیرضا حقیقی، پژمان منتظری، وریا غفوری، امیرحسین صادقی، مهرداد پولادی، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، امید



اولین تغییر در فدراسیون فوتبال بعد از فاجعه تیم‌های پایه

حبیب کاشانی مدیر تیم امید شد

نتیجه‌نگرفتن تیم‌های پایه فوتبال ایران باعث شده تا علی کفاشیان بیشتر از همیشه تحت فشار قرار بگیرد. از قرار معلوم علی کفاشیان قصد دارد تغییراتی در مدیریت تیم‌های پایه‌اش انجام دهد. این مهم را رئیس فدراسیون در ابتدای هفته به رسانه‌ها متذکر شد. حالا دیروز از فدراسیون فوتبال خبر آمده که حبیب کاشانی، عضو فعلی شورای شهر تهران و مدیرعامل سابق تیم پرسپولیس به سمت



طرح نوشت



کاستا بالاخره گل زد

گلرئی دیه‌گو کاستا برای تیم ملی اسپانیا که پس از مدت‌ها اتفاق افتاد، سوژه عمر ممانی کاریکا توریست سایت گل شده است تا او به خوبی نشان دهد که کاستا به سختی توانسته به دروازه لوکارامبور گل بزند. ممانی دروازه حریفان را به دیوارهای آجری تشبیه کرده است که کاستا مجبور شده به صورت گرازی به توپ فوت کند تا آن‌جراحی دیوار را بشکافد.

نیشا



مارکا

روزنامه مارکا مصاحبه‌ای جنجالی با آنچلوتی انجام داده و از قول او نوشته است: «اگر مدیران ژنرال بخواهند به من بگویند بازیکن خاصی را در زمین بگذارم، باشگاه را ترک می‌کنم.» او در ادامه گفته است: «من به کاسیاس اعتماد دارم.»



مونود دیورتیوو

روزنامه مونود دیورتیوو با اشاره به بازی دوستانه تیم‌های ملی اروگوئه و عمان نوشته است: «دو گل از سوارز: بازیکن اروگوئه‌ای دو گل به عمان زد تا آمادگی‌اش را برای بازی ال کاسیکو به رخ بکشد.»



توتو اسپورت

روزنامه توتو اسپورت با اشاره به پیروزی ضعیف یک بر صفر ایتالیا مقابل تیم مالت نوشته است: «۴×۲ کونته با ایتالیا از چهار بازی چهار پیروزی کسب کرده است. البته تیم مقابل، مالت، مشکلات زیادی داشت.»

نوستالژی



شاگردان رحیم میرآخوری که به جام جهانی نرفتند

این سه بازیکن را می‌شناسید؟ از سمت راست پرویز برومند، حمید مطهری و حسین ایناتلو بازیکنان تیم ملی جوانان هستند که در سال ۷۵ به همراه تیم ملی جوانان در رقابت‌های مقدماتی آسیا در تهران، در گروه‌شان اول شده بودند و فدراسیون به آنها مدال و جام داد تا روحیه داشته باشند. این تیم که سرمربی‌اش رحیم میرآخوری بود نتوانست به جام جهانی ۱۹۹۷ جوانان صعود کند.

فیس بال



سلفی ستاره‌های قدیمی در هند

جمعی از ستاره‌های سال‌های نه‌چندان دور فوتبال جهان در هندوستان دور هم جمع شده‌اند و با هم عکس سلفی انداخته‌اند. الکس دل‌پیئرو، رابرت پیرس، دیوید ترگز، فردریک ایونبرگ، دیوید جیمز، لوئیس گارسیا و میکائیل سیلوستره ستاره‌های سابق دنیای فوتبال هستند که امسال در لیگ هشت تیمی کشور هند به رقابت خواهند پرداخت.

فوتبال گراف



در پوستر جالب رقابت‌های جام جهانی دختران زیر ۲۰ سال در کشور کانادا از فاکتورهای جالبی مانند پرچم و لوگوی کانادا استفاده شده‌است. در این رقابت‌ها تیم ملی دختران زیر ۲۰ سال ایران غایب بوده و نتوانسته‌است به مرحله نهایی صعود کند.